
;! |ikJ
I sé|

DODATEK LI

ke smlouvě o dílo

ě. smlouvy Objednatele: 3/18/2141/037

č. smlouvy Zhotovitele: 18048

TSKRP00A68JQ

£ Efc

X o „Oprava chodníku ul. NN 351 (Na Květnici, před sokolovnou), Praha 4“
Ču §
,LLJ *cu
I— »tt!

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, PhD, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy Jih

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel”)

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 471 14444
DIČ: CZ47114444 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074
zastoupená: Ing. Tomášem Přitasilem na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací”

(dále jen „Zhotovitel”)

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník”) tento dodatek ě. 1 (dále jen „Dodatek”) ke Smlouvě o dílo
č. TSK 3/18/2141/037, ze dne 11.6.2018 (dále jen „Smlouva”).

:

Předmětem tohoto dodatku č.l je nepodstatná změna závazku ve smyslu §222 odst. 6 zákona
č. 134/20 16 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby v následujících bodech:

Vícepráce: Nutnost pokládky dlažby pro nevidomé vmiste přecházení přes vozovku
z důvodu bezpečnostního požadavku (bezbariérový přechod).

:



f

/ Meneprace: Změna na základě zaměření skutečného provedení - po provedení zaměřenídokončeného díla byly provedeny odpočty u položek, které nebyly realizovány.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

/
/

/ upravena cena díla. Soupis více a méněprací/

Článek II.
Změna či. II. Smlouvy (Cena díla)

Cl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

713 247,42 Kč

149 781,95 Kč

863 029,37 Kč

Cena víceprací bez DPH
DPH víceprací 21%
Cena víceprací vč. DPH

26 185,90 Kč
5 499,04 Kč

31 684,94 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací vč. DPH

126 705,00 Kč

26 608,05 Kč

153 313,05 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH Dodatku č.l 21%

Cena dle Dodatku č.l vč. DPH

612 728,32 Kč

128 672,94 Kč

741 401,26 Kč

1

Článek III.
Závěrečná ustanovení

’■ SfnDodatí!e S0UČáStí v*še uvedené Smlouvy- Ostatní ustanovení této Smlouvykterá ngsou tímto Dodatkem výslovné dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti !
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

iiLkÍhÍ6 SmaVp k°mumkací,hL m- Prah a-s- (CES TSK) vedené Technickou správoukomunikaci hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuie udaieo smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a dahim jehopodpisu. Smluvní strany proWašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodníajemstvi ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bezstanoveni jakýchkoli dalších podmínek.  

i

3' č134lSÍsThVýSlOV1!ě- ‘íáVÍ“} íe1uve1fcjnéní tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
těchto



í.1 4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20. 1 0.20 1 4

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

/
/
/

/
f

a

!

\



SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ
Oprava chodníku ul. NN 351 ( Na Květnici před sokolovnou), Praha 4

[Kč]Celkem
26 185,90

m iitiMISEIEéMí
101 ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm,7

m2 363,00 0,00 0
ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm105 m2 432,00

86,00

0,00 0
ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy106 m2 0,00 0

131 Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy m2 26,00 0,00 0
Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění

ffly.:. --

134 bm 93,00 0,00 0

- «1
Kostka mozaiková vápencová řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm

Obruba žulová přímá OP 1 32/24, hrubě opracovaná

Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm

206 m2 1 198.00 0,00 0
212 bm 2 215,00 0,00 0
217 m2 2 845,00 4,10 11 665

Žulové desky - pro umělé vodici linie tloušťky 4 cm

Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty
_

Dláždění z kostek mozaikových ze syntetického kamene pro umělé vodící linie do
vápenocementové malty

_

Pokládka žulových desek - pro umělé vodící linie do vápenocementové malty
_

Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě řezaná kostka
Osazení obruby žulové OP 1 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3

219 4 211,00m2 2,50 10 528
257 m2 507,00 0,00 0

258 m2 604,00 4,10 2 476

259 2,50m2 607,00 1 518
260 m2 107,00 0,00 0
269 bm 274,00 0,00 0
276 Vytřídění použité mozaikové dlažby m2 68,20 0,00 0

iMigsfifS!
_

Odstraňováni asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného
materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištěni povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu
na skládku, skládkovného

Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
_

Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

Řezání asfaltových krytu za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
~~

Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm

Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění dlažba mozaiková

301 m2 184,00 0,00 0

302 m2 48,00 0,00 0
:

302 m2 48,00 0,00 0

302 m2 48,00 0,00 0

302 m2 48,00 0,00 0

302 m2 48,00 0,00 0

302 m2 48,00 0,00 0

311 m2 183,00 0,00 0

312 m2 87,00 0,00 0

331 bm 78,00 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
333 bm 162,00 0,00 0
374 m2 82,00 0,00 0

0,00bm 108,00 0

402 Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného bm 92,00 0,00 0
406 ÚDrava nláně Se zhutněním v hnrnině rln tříHu A 0,00m2 123,00 0

tvá cena

603 Ze štěrkodrti SPA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním m2 135,00 0,00 0
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

604 m2 13,50 0,00 0
604 m2 13,50

13,50

0,00 0

604 m2 0,00 o

604 m2 13,50 0,00 0

604 m2 13,50 0,00 0

"
'

■ I 1 T
_

I I ■
i Celková cena |jatury krajnice, příkopy

(Výšková úprava revizní šachty kanalizace zvýšením poklopu do 200 mm s použitím původní
armatury

734 ks 1 805,00 0,00 0

9 Pridmzene prac TJ Cena [Koj PocetTJ Celková cena
2!

901 Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy
______

Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného
sianoviska DiR

m2 25,00 0,00 0

911 hod. 328,00 0,00 0

Geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby v digitální formě pro SOUVISLÉ OPRAVY
a opravy objektů odvodněni komunikací při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

981 bod 86,00 0,00 0

1



:
:

■i

I

/ SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Oprava chodníku ul. NN 351 ( Na Květnici před sokolovnou), Praha 4

-126 705,00

4. vrf. [$34 SiB=JbSfil ilggMl.
ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm101

-9 365363,00m2 -25,80
ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm105 m2 432,00 -25,80 -11 146

106 ACL 1 6 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 86,00 -25,80 -2 219
Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kq/m2 - nové vrstvy131 m2 26,00 -25,80 -671
Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 1 0/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění

sSaL.....................

134 bm 93,00 -4,00 -372

g

tm™-.4-
206 Kostka mozaiková vápencová řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm

Obruba žulová přímá OP 1 32/24, hrubě opracovaná

Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm

Žulové desky pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm

Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty
_

Dláždění z kostek mozaikových ze syntetického kamene pro umělé vodící linie do
vápenocementové malty

Pokládka žulových desek pro umělé vodící linie do vápenocementové malty

Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě řezaná kostka
Osazeni obruby žulové OP 1 do lože z betonu třídy s operou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3
Vytřídění použité mozaikové dlažby

m2 1 198,00 -34,20 -40 972
212 bm 2 215,00 0,00 0
217 m2 2 845,00 0,00 0
219 m2 4 211,00 0,00 0
257 m2 507,00 -34,20 -17 339

258 m2 604,00 0,00 0

259 607,00m2 0,00 0
260 m2 107,00 -34,20 -3 659
269 -1,00bm 274,00 -274
276

0m2 68,20 0,00

r

""

,,
, —

i,

Odstraňování asfaltových krytu do tlouštky vrstvy 4 cm včetně naloženi, odvozu vybouraného
materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovněho, očištění povrchu
Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištěni povrchu

_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naloženi, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý dafší 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naloženi, odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naloženi, odvozu
na skládku, skládkovného

sss ů

mas

301 m2 184,00 -53,40 -9 826

302 m2 48,00 -53,40 -2 563

302 m2 48,00 -53,40 -2 563

302 m2 48,00 -53,40 -2 563
:

302 m2 48,00 -53,40 -2 563

302 m2 48,00 -25,80 -1 238

302 m2 48,00 -25,80 -1 238

311 m2 183,00 -27,60 -5 051

Odstraněni nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku.skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy

Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
_

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
_

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
_

Řezáni asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm

Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková
_

Vytrhání obrub OP 1 včetně vybouraní lože, naložení a odvozu sutě.skládkovného

312 m2 87,00 -27,60 -2 401

331 bm 78,00 0,00 0
i332 bm 17,00

17,00

0,00 0
332 bm 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
332 bm 17,00 0,00 0
333 bm 162,00 -1,00 -162
374 m2 82,00 0,00 0
377 bm 108,00 -1,00 -108

402 Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu ná skládku, skládkovného
Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4

bm 92,00 -1,00 -92
406 !m2 123,00 -27,60 -3 395

fřra5f5Í!?Efti leřSTS] t»F5l5fgi [bTo] EsmJTraij ÚHgřara

Ze štěrkodrti ŠPA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŽPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý daiší 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním

603 135,00m2 -27,60 -3 726 i
604 13,50m2 -27,60 -373
604 13,50m2 -27,60 -373
604 m2 13,50 -27,60 -373
604 m2 13,50 -27,60 -373
604 m2 13,50 -27,60 -373

Cena [Ke]. Počet TJ Ceikovn r.na
Výšková úprava revizní šachty kanalizace zvýšením poklopu do 200 mm s použitím původní
armatury

734 ks 1 805,00 0,00 0

■Koj [Sí
901 □opravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy

Vypracování návrhu a projednání dopravné inženýrského opatření, vyřízení souhlasného
stanoviska DIR

m2 25,00 -53,40 -1 335

911 hod. 328,00 0,00 0

Geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby v digitální formě pro SOUVISLÉ OPRAVY
a opravy objektů odvodnění komunikací při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

I
981 bod 86,00 0,00 0

:

i

1

i


